Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

31 августа 2020 года

             № 113/1124
Об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 927 и назначении нового председателя УИК

          Рассмотрев письменное заявление председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 927 Андреевой Татьяны Васильевны об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 927, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района

РЕШИЛА:

         1. Освободить Андрееву Татьяну Васильевну от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 927 на основании личного заявления.

          2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 927 Хлевникова Дмитрия Олеговича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 927 с правом решающего голоса.

          3. Копию настоящего решения направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 927.

          4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

                 А.Д. Наумов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

                Т.Н. Онегина